DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA METODOLOGIA DE
ENSINO E APRENDIZAGEM ATRAVÉS DA RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS NO ENSINO
FUNDAMENTAL I de autoria de ANA ALICE ZULIAN, LUDMILA FABBRI OLIVEIRA
MOREIRA, RENATA CRISTINA GEROMEL MENEGHETTI, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103169

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103169